



DZP.381.91A.2022

Katowice 07.12.2022r

Do wszystkich Wykonawców

Odpowiedzi na pytania oraz zmiana terminu składania ofert

*Dot. postępowania w trybie przetargu nieograniczonego
na dostawę jednorazowych wyrobów medycznych stosowanych w zabiegach okulistycznych*

**Kierownik Działu
Zamówień
Publicznych**

mgr Karina Madej

ul. Ceglana 35
40-514 Katowice

SEKRETARIAT
tel.: (32) 358 14 60
tel.: (32) 358 12 00
fax : (32) 251 84 37

sekretariat@uck.katowice.pl

1 PYTANIE

Czy Zamawiający dopuści w części nr 6 pozycja nr 1 punch próżniowy jednorazowy, zbudowany z unikalnej podstawy zapewniającej stabilną platformę, którą dzięki specjalnemu miejscu na palce można łatwo utrzymać w miejscu podczas przygotowywania dawcy, silikonowy łącznik do strzykawki 5 ml ze sprężynką, okna wizualizacji 360° dla większej dokładności cięcia, dwustronne ostrze, otwory na znaczniki służące do kontrolowania płatk. Rozmiar: 6,5mm-6,75mm-7,0mm-7,25mm-7,5mm-7,75mm-8,0mm-8,25mm-8,5mm-8,75mm-9,0mm-9,5mm

ODPOWIEDZ

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie równoważne opisane w pytaniu.
W załączeniu zmieniony Załącznik 4,6 – dotyczący części 6

2 PYTANIE

Czy Zamawiający dopuści w części nr 6 pozycja nr 2 jednorazowy trepan próżniowy posiadający komorę ssącą 360° bez podziału na 16 części, połączony silikonowym łącznikiem ze strzykawką 5ml ze sprężynką., rozmiar: 6,0mm-6,5mm-6,75-7,0mm-7,25mm-7,5mm-7,75mm-8,0mm-8,25mm-8,5mm-8,75mm-9,0mm

ODPOWIEDZ

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie opisane w pytaniu.
W załączeniu zmieniony Załącznik 4,6 – dotyczący części 6

3 PYTANIE

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 14 barwnik tkankowy przeznaczony do wybarwiania błon epiretinalnych oraz błony granicznej wewnętrznej (ILM+ERM) o składzie 0,18% trypan blue + 0,03% blue life (C48H50N3NaO7S) rozpuszczony w soli fizjologicznej buforowany fosforanami w ampułkostrzykawce 0.7 ml?

ODPOWIEDZ

Zamawiający nie zmienia opisu przedmiotu zamówienia w tym zakresie

4 PYTANIE

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 14 barwnik tkankowy przeznaczony do wybarwiania błony granicznej wewnętrznej (ILM+ERM) 0,03% blue life (C48H50N3NaO7S) rozpuszczony w soli fizjologicznej buforowany fosforanami w ampułkostrzykawce 0.7 ml?

ODPOWIEDZ

Zamawiający nie zmienia opisu przedmiotu zamówienia w tym zakresie

5 PYTANIE

część nr 16

Prosimy o wydzielenie z części nr 16 osobnego pakietu: Paski fluoresceinowe stosowane do diagnostyki zaburzeń filmu łzowego.

ODPOWIEDZ

Zamawiający nie wydziela z części 16 pasków fluoresceinowych

6 PYTANIE

Dotyczy części nr 3 pozycji 2

Czy Zamawiający dopuści również nóż typu Crescent o szerokości ostrza 1.6, 2.2, 2.6 do wyboru przez Zamawiającego, zagięty pod kątem 45°, ostrzony od góry?

ODPOWIEDZ

Zamawiający nie zmienia opisu przedmiotu zamówienia w tym zakresie



7 PYTANIE

Dotyczy części nr 3 pozycji 4

Czy Zamawiający dopuści również nóż do paracentezy jednorazowy z uchwytem z tworzywa sztucznego, zagięty pod kątem 45°, o szerokości ostrza 1.0mm ?

ODPOWIEDZ

Zamawiający nie zmienia opisu przedmiotu zamówienia w tym zakresie

8 PYTANIE

Dotyczy części nr 10

Czy Zamawiający dopuści produkt o poniższym opisie:

Kwas hialuronowy o stężeniu 3% pozyskiwany w biofermentacji bakteryjnej, osmolarność w zakresie 270-400, pH 6.8-7.4, lepkość 400 000 mPas, waga molekularna 1.0-1.8 mil Da, pojemność opakowania 1 ml, opakowanie zawiera jedną sterylną strzykawkę z wiskoelastykiem i sterylną kaniulę 23G, temperatura przechowywania i transportu od 2°C do 25°C?

ODPOWIEDZ

Zamawiający nie zmienia opisu przedmiotu zamówienia w tym zakresie

9 PYTANIE

Dotyczy części nr 12

Czy Zamawiający dopuści również produkt o parametrach wymienionych poniżej:

Perfluorowęglowodór sterylny, niepirogenny, wysokooczyszczony w 100% fluorowany, chemicznie obojętny, nietoksyczny, temperatura wrzenia 142°C, współczynnik refrakcji 1.31 (w 20°C) lepkość(mPaS w 37°C) NLT 2.66 cSt ?

ODPOWIEDZ

Zamawiający nie dopuszcza w/w opisu, wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie ze zmienionym załącznikiem 4,12 dotyczącego części 12

10 PYTANIE

Dotyczy części nr 14

Czy Zamawiający dopuści produkt o poniższym opisie:

Roztwór błękitu trypanu o stężeniu 0,15% oraz brilliant blue G o stężeniu 0,025%, polietylenoglikol o stężeniu 4% rozcieńczonych w fizjologicznym roztworze chlorku sodowego, stosowany do barwienia i wizualizacji błon epiretinalnych i błony granicznej wewnętrznej, pakowany w szklane ampułko-strzykawki o pojemności 0,5ml, sterylne. Opakowanie 1 sztuka?

ODPOWIEDZ

Zamawiający nie zmienia opisu przedmiotu zamówienia w tym zakresie

11 PYTANIE

Dotyczy części nr 17

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zawiesiny o pH 7,2.

ODPOWIEDZ

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie opisane w pytaniu.

W załączeniu zmieniony Załącznik 4,17 – dotyczący części 17

12 PYTANIE

(część nr 10) Czy Zamawiający dopuści kwas hialuronowy 3% kohezyjny o osmolarności 270-400 mOsm/kg, lepkości 300 000mPas, masie cząsteczkowej 1,0-1,8 mln D, opakowaniu 1ml, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDZ

Zamawiający nie zmienia opisu przedmiotu zamówienia w tym zakresie

13 PYTANIE

(część nr 12) Czy Zamawiający dopuści dekalinę o lepkości 5 mPas?

ODPOWIEDZ

Zamawiający nie zmienia opisu przedmiotu zamówienia w tym zakresie



14 PYTANIE

(część nr 12, poz. 1) Czy Zamawiający dopuści kaniulę 21G x 7/8in (0,8x22mm)?

ODPOWIEDZ

Zamawiający nie opisuje kaniuli wskazanej w pytaniu, wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie ze zmienionym załącznikiem 4,12 dotyczącym części 12.

15 PYTANIE

Czy Zamawiający w Części 10 dopuści kwas hialuronowy: osmolarność w zakresie 270 - 400mOsm/kg, pH w zakresie 6,8-7,4, lepkość 350.000 – 650.000 mPs, waga molekularna: 1.8 – 2.5 Mda, pojemność opakowania: 1 ml, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

ODPOWIEDZ

Zamawiający nie zmienia opisu przedmiotu zamówienia w tym zakresie

16 PYTANIE

Czy Zamawiający w Części 12 dopuści Perfluorowęglowodór dziesięciowęglowy: temp. wrzenia 140,4-142,4°C, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

ODPOWIEDZ

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie opisane w pytaniu.

W załączeniu zmieniony Załącznik 4,12 – dotyczący części 12

17 PYTANIE

Czy Zamawiający w Części 12 dopuści Perfluorowęglowodór dziesięciowęglowy: ciężar właściwy w temp. 20°C 1,908 g/cm³, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

ODPOWIEDZ

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie opisane w pytaniu.

W załączeniu zmieniony Załącznik 4,12 – dotyczący części 12

18 PYTANIE

Czy Zamawiający w Części 13 poz. 1 dopuści roztwór błękitu trypanu w fiolce o pojemności 1 ml?

ODPOWIEDZ

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie opisane w pytaniu.

W załączeniu zmieniony Załącznik 4,13 – dotyczący części 13

19 PYTANIE

Ze względu na brak dystrybucji producenta opasek silikonowych wskazanej w pozycji 3. Część 1 półkowej silikonowej gąbki o podanych wymiarach przez Zamawiającego, prosimy o dopuszczenie gąbki o wymiarach szerokość 4mm, wys. 2,5mm dł. 80mm lub wykreślenie pozycji z pakietu.

ODPOWIEDZ

Zamawiający wykreśla z części 1 poz. 3

W załączeniu zmieniony Załącznik 4,1 – dotyczący części 1

20 PYTANIE

Czy w Części 8 Poz. 1. Zamawiający dopuści Pierścień do mechanicznego rozszerzenia żrenicy w czasie operacji zaćmy wstępnie załadowany do jednorazowego injektora, wykonany z jednolitego, niebieskobarwionego polipropylenu w kształcie kwadratu z bezpiecznymi zaokrągleniami i otworami w narożnikach, średnica pierścienia 6,25mm

ODPOWIEDZ

Zamawiający nie zmienia opisu przedmiotu zamówienia w tym zakresie

21 PYTANIE

Wykonawca zwraca się z prośbą o wydzielenie pozycji nr 3. Z części 13 do osobnego pakietu. Pozwoli to Zamawiającemu uzyskać atrakcyjniejszą cenę za wszystkie pozycje z Pakietu 13 z uwagi na większą liczbę Wykonawców mogących złożyć ofertę na w/w pakiet

ODPOWIEDZ

Zamawiający nie wydziela z części 13 poz. 3.

22 PYTANIE

Wykonawca zwraca się z prośbą o wydzielenie pozycji nr 1 oraz 2 z Części 16 do osobnego pakietu. Pozwoli to Zamawiającemu uzyskać atrakcyjniejszą cenę za wszystkie pozycje z Pakietu 16 z uwagi na większą liczbę Wykonawców mogących złożyć ofertę na w/w pakiet.

ODPOWIEDZ

Zamawiający nie wydziela z części 16 poz. 1 i poz. 2.



23 PYTANIE

Uprzejmie prosimy o wprowadzenie do Wzoru umowy następujących zapisów:
„Zmniejszenie ilości przedmiotu Umowy w toku jej realizacji nie może przekroczyć 20% ilości określonych w niniejszej Umowie”

ODPOWIEDZ

Zamawiający zobowiązany jest określić minimalny próg realizacji zamówienia i zrealizować ten obowiązek w § 2 pkt. 11 wzoru umowy, zatem zamawiający nie wprowadza wnioskowanego zapisu

24 PYTANIE

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin płatności liczony był od daty sprzedaży, oraz żeby za termin zapłaty uznawana była data wpływu zapłaty na rachunek wykonawcy?

ODPOWIEDZ

Zamawiający nie zmienia zapisów we wzorze umowy

25 PYTANIE

Czy Zamawiający wyrazi na cesję praw i obowiązków z wzoru umowy na bank kredytujący grupę kapitałową Wykonawcy? Wykonawca zobowiązuje się powiadomić Zamawiającego o dokonaniu takiej cesji. Jednocześnie Wykonawca potwierdza, iż mimo cesji jest uprawniony do wykonywania praw i obowiązków z Umowy przelanych na bank - do momentu odmiennego zarządzenia przez bank, które zostanie przesłane w formie pisemnej.

ODPOWIEDZ

Cesja umowy wymaga przeprowadzenia procedur przewidzianych art. 54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej, są to przepisy bezwzględnie obowiązujące i nie mogą być modyfikowane treścią umowy.

26 PYTANIE

Dotyczy Wzoru umowy § 5 ust. 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych zgodnie z poniższym zapisem:

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:
 - a) w przypadku niedostarczenia zamówienia częściowego lub stwierdzenia braków ilościowych w stosunku do zamówienia częściowego - w wysokości 0,1% wartości brutto wyrobów medycznych, niedostarczonych w ramach danego zamówienia częściowego - za każdy dzień zwłoki w dostawie,
 - b) w przypadku stwierdzenia braku oznakowania dostarczonych wyrobów medycznych w sposób określony w § 2 ust. 3 niniejszej umowy, wadliwości lub niezgodności dostarczonych wyrobów medycznych ze złożoną ofertą oraz zwłoki w dostarczeniu przez Wykonawcę wyrobów medycznych prawidłowo oznaczonych, wolnych od wad lub zgodnych ze złożoną ofertą - w wysokości 0,1% wartości brutto wyrobów medycznych dostarczonych w ramach danego zamówienia częściowego, których dotyczy brak oznakowania, wadliwość lub niezgodność ze złożoną ofertą - za każdy dzień zwłoki w realizacji obowiązków określonych w § 4 ust. 2 niniejszej umowy,
 - c) w wysokości 1% wartości brutto wyrobów medycznych niedostarczonych w ramach danego zamówienia częściowego za każdy przypadek, w którym konieczny był zakup wyrobów medycznych od podmiotu trzeciego w okolicznościach określonych w § 2 ust. 13 niniejszej umowy, niezależnie od obowiązku pokrycia przez Wykonawcę różnicy pomiędzy ceną zakupu zastępczego i ceną przetargową;
 - d) w wysokości 5% kwoty wynagrodzenia brutto całej umowy określonej w § 3 ust. 1 niniejszej umowy - w przypadku, gdy dojdzie do rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym lub odstąpienia od umowy z przyczyn za które odpowiada Wykonawca?

ODPOWIEDZ

Zamawiający nie zmienia zapisów we wzorze umowy

27 PYTANIE

Czy Zamawiający w Części nr 12 dopuści lepkość 2,9mPas w temp.25°C, ciężar właściwy w temp. 25°C?

ODPOWIEDZ

Zamawiający nie zmienia zapisów w opisie przedmiotu zamówienia w zakresie objętym pytaniem.

28 PYTANIE

Część nr 1, poz.3 Czy Zamawiający ma na uwadze gąbkę silikonową Style 510 Jeżeli nie, to prosimy o podanie nr kodowego dla wymaganego produktu.

ODPOWIEDZ

Zamawiający wykreśla z części 1 poz. 3

W załączeniu zmieniony Załącznik 4,1 – dotyczący części 1

29 PYTANIE

Część nr 3, poz.4 Czy Zamawiający akceptuje do dostawy noże: Nóż jednorazowy, zagięty, sterylny, typu Crescent 1,25mm, ostrzony od góry, z uchwytem z tworzywa sztucznego – stosowany do operacji jaskry. W tym przypadku nóż ostrzony od góry zapewnia mniejszą traumatyzację rany od noża ostrzonego obustronnie.

ODPOWIEDZ

Zamawiający nie akceptuje w/w opisu, wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z SWZ

30 PYTANIE

Część nr 6, poz.1 Czy Zamawiający akceptuje do dostawy : Jednorazowy, sterylny rogówkowy punch próżniowy: Podstawa próżniowa z otworami ssącymi połączona silikonowym drenem ze strzykawką 5ml ze sprężynką. Pierścień z trzpieniami prowadzącymi do dokładnego osadzenia płatka dawcy w komorze próżniowej. Punch z trzpieniami prowadzącymi do pozyskania płatka o wymaganej średnicy. Rozmiary: 6,5mm-6,25mm-6,50mm-6,75mm-7,0mm-7,25mm-7,5mm-7,75mm-8,0mm-8,25mm-8,5mm-8,75mm-9,0mm-9,25mm-9,5mm.



ODPOWIEDZ

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie opisane w pytaniu.

W załączeniu zmieniony Załącznik 4,6 – dotyczący części 6

31 PYTANIE

Część nr 6, poz.2 Czy Zamawiający akceptuje do dostawy : Jednorazowy, sterylny trepan próżniowy : Kontrola głębokości cięcia: 0,0625 mm progresji ostrza na ćwierć obrotu i 0,25 mm na pełny obrót o 360° dla precyzyjnych cięć w różnych warstwach rogówki Bezpośrednie uchwyt na palce Bezszywowe ostrza do atraumatycznej i precyzyjnej trepanacji Krzyż nitkowy do dokładnego ustawienia z osią wizualną 16 komór podciśnieniowych na 360 st dla precyzyjnego rozprowadzenia podciśnienia do rogówki biorcy Symetryczny wzór na rogówce biorcy (16 markerów) ułatwia precyzyjne ustawienie szwów i minimalizuje ryzyko astygmatyzmu indukowanego chirurgicznie Połączony silikonowym drenem ze strzykawką 5ml ze sprężynką Rozmiary: 6,0mm-6,5mm-7,0mm-7,25mm-7,5mm-7,75mm-8,0mm-8,25mm-8,5mm-8,75mm-9,0mm



ODPOWIEDZ

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie opisane w pytaniu.

W załączeniu zmieniony Załącznik 4,6 – dotyczący części 6

32 PYTANIE

Część nr 10, poz.1 Czy Zamawiający akceptuje do dostawy wiskoelastyk dyspersyjny : Sodium Hyaluronate: 3,0%; Masa molekularna: 1,1 – 2,0 mln Daltonów; Lepkość: 150.000-250.000mPs; Osmolarność: 270 – 400 mOsm/kg; PH: 6,0 – 8,0; Objętość: 1,0 ml; strzykawka a 1 ml plus kaniula 25Ga, sterylne. Zawartość w 1 ml: Sodium Hyaluronate 30,000 mg, Ophthalmic solution

ODPOWIEDZ

Zamawiający nie akceptuje w/w opisu, wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z SWZ

33 PYTANIE

Część nr 19, poz.1 Czy Zamawiający akceptuje do dostawy wiskoelastyk kohezyjny : Sodium Hyaluronate: 1,0%; Masa molekularna: 1,1 – 1,5 mln Daltonów; Lepkość: ok 30.000mPs; Osmolarność: 270 – 400 mOsm/kg; PH: 6,8 – 7,4; Objętość: 1,0 ml; strzykawka a 1 ml plus kaniula. Zawartość w 1 ml: Sodium Hyaluronate 10,000 mg; Sodium Chloride 8,500 mg; Disodium Hydrogenphosphate 0,563 mg; Sodium Dihydrogenphosphate 0,045 mg; Pozostałe: płyn / woda do iniekcji

ODPOWIEDZ

Zamawiający nie akceptuje w/w opisu, wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z SWZ



34 PYTANIE

Dotyczy projektu umowy i części nr 4

Czy z uwagi na brak możliwości przewidzenia kształtowania się poziomu cen przedmiotu zamówienia w tak długim okresie jakim są 2 lata oraz konieczności skalkulowania tego ryzyka w zaoferowanej cenie, Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu realizacji umowy do 12 miesięcy?

ODPOWIEDZ

Zamawiający nie zmienia zapisów we wzorze umowy w zakresie objętym pytaniem

35 PYTANIE

Dotyczy projektu umowy i części nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostaw częściowych w terminie do 7 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia?

ODPOWIEDZ

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostaw częściowych do 7 dni roboczych tylko do części 4

36 PYTANIE

Dotyczy projektu umowy i części nr 4

Prosimy Zamawiającego o określenie w sztukach lub opakowaniach maksymalnego zamówienia częściowego dla obu pozycji z części nr 4.

ODPOWIEDZ

Zamawiający nie jest w stanie określić maksymalnego zamówienia częściowego w zakresie części 4

W załączeniu Aktualne załączniki 4,1 – 4, 20.

Zmiana zgodnie z udzielonymi odpowiedziami dotyczy załącznika 4.1, 4.6, 4.12, 4.13, 4.17 oraz poprawiony (omyłka) załącznik 4,10

Jednocześnie zamawiający poprawia omyłkę pisarską w SWZ dotyczącą dokumentów składanych wraz z ofertą

Pkt X.4. c) SWZ otrzymuje brzmienie:

„ c) wypełniony podpisany przez osobę uprawnioną/osoby uprawnione do reprezentowania wykonawcy formularz asortymentowo- cenowy oferowanego przedmiotu zamówienia sporządzony według druku stanowiącego załącznik nr **4,1 – 4,20 (odpowiednio do zaoferowanych części)** do SWZ „

W związku z art.137 ust.6) Zmianie ulegają następujące terminy:

Termin składania ofert upływa dnia 19.12.2022r. o godz. 10:00

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 19.12.2022r. o godz. 10:30

Oferta musi zachować ważność do 18.03.2023r.

Sposób składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż dokonał zmian w ogłoszeniu o zamówieniu w zakresie obejmującym powyższe informacje. Opublikowanie Ogłoszenie zostało zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania

Z upoważnienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego im. Prof. K. Gibińskiego
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
[Podpis]
mgr Katarzyna Kozłowska
Kierownik Działu Zamówień i Publicznych